



Av. Dr. Jesús Kumate Rodríguez No. No. 5420 No. Int 03 y 04, El Trébol,
C.P.80300

CULIACAN, SINALOA, MEXICO

TELS 6677129557

RFC:MIM920803TM9

Email:ventas@manjarrezimpresores.com.mx

Régimen General de Ley Personas Morales - 601

FACTURA

A - 81212

FECHA DE EMISION

03/Sep/2022

FECHA DE CERTIFICACION

2022-09-03T11:00:05

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

ASESOR

MAMB

CLIENTE: (C2207) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA.

RFC: CBE810909J92

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DOMICILIO:

LOCALIDAD:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLAVE PROD/SERVICIO	DESCRIPCION	Ref.	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1022.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 3° SEMESTRE	62467	\$57.850	\$59,122.70
681.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 3° SEMESTRE.	62468	\$57.850	\$39,395.85
960.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 5° SEMESTRE	62477	\$57.850	\$55,536.00
700.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 5° SEMESTRE. ZONA 01 LOS MOCHIS CONTRATO LPN/COBAES/01/2022	62478	\$57.850	\$40,495.00

Nota importante: Al recibir su pedido verificar calidad y cantidad. Cualquier inconformidad con lo antes mencionado tendrás un máximo de 2 días hábiles para comunicarlo al correo ventas@manjarrezimpresores.com.mx. De lo contrario, cualquier reclamación queda sin efecto.

CANTIDAD CON LETRA

doscientos veinticinco mil seiscientos setenta y siete Pesos 48/100 M.N.

Subtotal: 194,549.55

I.V.A.: 31,127.93

Total: \$225,677.48



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000501384202

Folio Fiscal: C3E7A700-EEC2-4031-A036-8CDE651A5088

No. de serie del Certificado del 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2022-09-03T11:00:05

*Forma de pago: 99

*Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

*Numero de Cta. de Pago:

Sello digital del CFDI

Zuino3dwydkcb5nLW10C0720vp0Rd1thA/DgK0r04DfjX/kb9L/rwukFcjWwz06k3z5qNRXgA+aDOjI0zOI4JnucFpteeL4GoJDzix//1rGhXs/t+DgLEzZn3fyUPDEGdAq18vEWCCu6RzeH9MYuvbRglpsOXqKCCGFTV3ocptr69QP41gaYOFelOS9Pb14eG0DVzVr4cdIGX5qd0pUARJQUH/HuPZX8BBAVcK3ZM9QXLAQ3ytSnfq4RkR7ueb7c+rC7NMPvWUzJMhtM/gS4aqfqtT20iCXEN+nCQbfymS0x1wzDBtaTKwMgj/nok/oi/KY8GKE4BSLV0A==

Sello del SAT

GabArhk6nbGi3L25+wSyfQUzQLbNEuqf6vN1ZJIByer7mGmhiK517vqM5M2eUmrkzaPNOWneKqNUGtCylau/u0202FGfffbLBlxT1YkXnUo7Q7uIXShrciNu+t7/vS/OzasVu/QQmaiW/gbSpNiiyvtqWAT6eMsImR6VKFT045Cv2kmb877tBwIicBYOQ3mQ0T6LDzf/RVY71kdGubTmPotq9+soCfrRaqqTgLVx9cFvOhT7kfG5/G4F0HjHUjGkV8Cz8eM36GxwgDDn2NRLc+JYLUGq9aCvCUPVwrq9z4708z1azh12xQPT4VXzstaqzTCdG2ydf3BL3fU5kb5Q==

Cadena original del complemento de la certificación digital del SAT

[1.1|C3E7A700-EEC2-4031-A036-8CDE651A5088|2022-09-03T11:00:05|MAS0810247C0|Zuino3dwydkcb5nLW10C0720vp0Rd1thA/DgK0r04DfjX/kb9L/rwukFcjWwz06k3z5qNRXgA+aDOjI0zOI4JnucFpteeL4GoJDzix//1rGhXs/t+DgLEzZn3fyUPDEGdAq18vEWCCu6RzeH9MYuvbRglpsOXqKCCGFTV3ocptr69QP41gaYOFelOS9Pb14eG0DVzVr4cdIGX5qd0pUARJQUH/HuPZX8BBAVcK3ZM9QXLAQ3ytSnfq4RkR7ueb7c+rC7NMPvWUzJMhtM/gS4aqfqtT20iCXEN+nCQbfymS0x1wzDBtaTKwMgj/nok/oi/KY8GKE4BSLV0A==|00001000000505142236|]

Versión del comprobante: 3.3

Hoja 1



DEBO (ÉMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA. EN ESTA CIUDAD, EL DIA 2022-09-03T11:00:05 LA CANTIDAD DE \$ 225677.48 M.N. VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 POR PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER UN PAGARE DOMICILIADO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIO QUE SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6% MENSUAL.

FIRMA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE BIENES SUMINISTROS E INVENTARIOS
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Página 1 de 1

Adscripción:

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS REQUERIDAS PARA ESTUDIANTES DEL TERCER Y QUINTO SEMESTRE
2022-B, PARA ZONA 01

Folio Movto: 003EM2200000710

Involucrado
PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.
Recibido/Entregó
EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 13/09/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 81212 ORDEN DE COMPRA:0000025116

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe	
18250016	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	681.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	39,395.85
18260021	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	700.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	40,495.00
18250017	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	1,022.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	59,122.70
18260022	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	960.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	55,536.00

Subtotal
Iva
Importe

194,549.55
31,127.96
225,677.51

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

